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TERVEHDYS! 
Olette ilmoittautuneet mukaan TPS Salibandyn harrastetoimintaan kaudelle 2023–2024. 
Alla kattava tietoisku, joka kannattaa lukea huolella. Olkaa yhteydessä harrastevastaa-
vaan, mikäli teille tulee jotain kysyttävää toimintaan tai käytäntöihin liittyen. Yhteystiedot 
löytyvät viimeiseltä sivulta. 
 
HARRASTETOIMINNAN PERIAATTEET 
Sekä harjoituksissa että peleissä taataan kaikille osallistujille tasapuoliset harjoitus- ja pe-
liajat. Pääpaino on kehittää harrastajien henkilökohtaisia laji-, yhteistyö- ja vuorovaikutus-
taitoja. Harrastetoimintamme arvoja ovat ilo, innostus, kehittyminen, kaveruus ja terveelli-
set elämäntavat. Toimintaamme ei ohjaa pelien lopputulos. 
 
HARRASTERYHMIEN AIKATAULU 
Harrastetoiminta Turussa ja Raisiossa alkaa viikolla 34 (21.-27.8) ja Kilosportilla viikolla 35 
(28.8-3.9). Harrastetoiminta päättyy huhtikuun 2024 lopussa (Kaarinan Kilosportilla jatke-
taan vielä toukokuun puoliväliin asti).  
 
Kerhojen harjoitusajat ja -paikat voit tarkistaa myClubista tai TPS Salibandyn kotisivuilta 
oman joukkueenne kohdalta. 
 
LOMA-AJAT 
TPS Salibandyn harrastetoiminta pitää taukoa joululomalla sekä talvilomalla. Näistä tiedo-
tetaan ryhmäkohtaisesti. Valmentaja päättää joukkuekohtaisesti syysloma-ajan ja pääsiäi-
sen harjoittelusta sekä tiedottaa joukkuetta tästä. 
 
MYCLUB 
Seuratkaa aktiivisesti ryhmänne myClubia, sillä se on seuramme informaatiokanava. Jo-
kainen harrastaja on liittynyt myClubiin ilmoittautumalla toimintaan. Vanhemmat vastaavat 
harrastajien tapahtumailmoittautumisista. 
 
HARJOITUKSET 
Harjoituksissa harjoitellaan salibandyn perusteita ja sääntöjä sekä pelataan paljon pienpe-
lejä. Harjoituksiin tulee aina ilmoittautua myClubin kautta, jotta valmentajalla on tieto osal-
listuvien määrästä ja harjoitukset on näin ollen helpompi suunnitella etukäteen. Osallistu-
minen tulisi ilmoittaa viimeistään harjoituspäivänä klo 12.00 mennessä. 
 
ALUEJOUKKUEIDEN PELIT 
Suurin osa aluejoukkueista osallistuu Länsirannikon kortteliliigaan, jossa pelejä on noin 
kerran kuukaudessa. Tämä vaatii myös vanhempien aktiivisuutta vastuuturnauksissa (jär-
jestelyt, toimitsijat ja pelinohjaajat). Turnaukset pelataan viikonloppuisin ja niiden kesto on 
noin 2–5 tuntia riippuen siitä, onko joukkue turnauksen vastuujoukkue. Peleihin tulee aina 
ilmoittautua myClubin kautta, jotta valmentajalla ja joukkueenjohtajalla on tieto osallistu-
vien määrästä ja joukkuejaot sekä vastuuvuorot on mahdollista jakaa ajoissa. Osallistumi-
nen tulisi ilmoittaa viimeistään viikkoa ennen turnausta. 
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MITÄ TARVITSEN MUKAAN? 
Sisäliikuntavarusteet (shortsit ja t-paita), oman mailan, sisäpelikengät, suojalasit, vedellä 
täytetyn juomapullon sekä reippaan urheilumielen. Suojalasien käyttö TPS Salibandyn har-
rastetoiminnassa on pakollista. Mailoja ja suojalaseja voi tarvittaessa lainata tutustumista 
varten joukkueen valmentajalta. Lapsi-aikuiskerhoissa myös vanhemmat tarvitsevat sisälii-
kuntavarusteet ja oman mailan. 
 
SALIBANDYMAILAN PITUUS 
Mailan varren sopiva pituus on hieman (n. 2 cm) pelaajan navan yläpuolella, kun mailaa 
pitää suorassa edessään lavan kärjen koskettaessa lattiaa. Pidä huoli, että lapsesi pelaa 
oikean mittaisella mailalla, jotta taito kehittyy parhaalla mahdollisella tavalla eikä lapsi opi 
tämän takia virheellisiä tekniikoita. Kaupasta ei aina löydy sopivan mittaista mailaa, tällöin 
mailan vartta tulee lyhentää oikean mittaiseksi. 
 
VARREN LYHENTÄMINEN 
On suositeltavaa, että vartta lyhennetään aina varren yläpäästä. Tämä vaatii gripin irrotta-
misen sekä tupissa olevan pienen naulan poistamisen esim. ruuvimeisselin kärjellä. Ly-
hennyksen/sahauksen jälkeen tupin voi kiinnittää esimerkiksi kuumaliimalla ja laittaa gripin 
takaisin paikalleen. 
 
ARPAJAISET 
TPS Salibandy järjestää vuosittain arpajaiset, jotka kulkevat nimellä TPS Salibandyn jun-
nuarpa. Jokainen harrastepelaaja saa myytäväkseen arpoja. Tuotto käytetään lyhentämät-
tömänä seuran junioritoiminnan hyväksi. Aikataulu selviää toiminnan käynnistymisen jäl-
keen. Arpajaisiin osallistuminen ei ole vapaaehtoista. Tiedotamme arpajaisista tarkemmin 
myöhemmin. 
 
JÄSENKORTTI 
Jokainen TPS Salibandyn harrastetoimintaan osallistuva saa TPS Salibandyn jäsenkortin. 
Jäsenkortti löytyy myClub palvelusta. Jäsenkortilla voit todistaa TPS Salibandyn jäse-
nyytesi ja saat alennusta esimerkiksi Intersport Hansasta (kaudella 2023–24 vain seura-
kortilla pääsee kotiotteluihin sisälle). 
 
Ohjeet Jäsenkorttiin: TÄÄLTÄ 
 
SEURAKORTTI 
Seurakortti on koko TPS-yhteisön oma kausikortti kaikkien kolmen lajin (salibandy, jää-
kiekko, jalkapallo) edustusjoukkueiden runkosarjan kotiotteluihin. Seurakortti on tarkoitettu 
kaikille TPS:n jäsenille ja siitä tulee ohjeet sähköpostitse (myClubissa olevaan sähköpos-
tiin) Tiketin kautta, kun jäsenmaksu on maksettu. Mikäli et ole korttia vielä saanut lunastet-
tua Tiketin kautta tai ohjetta siihen, niin olethan yhteydessä esimerkiksi harrastevastaa-
vaan. Pelkällä jäsenkortilla ei siis otteluihin enää pääse. 
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VUOROPERUUTUKSET 
Vuoroperuutuksia tulee varmasti kauden aikana lähes kaikkien kerhojen kohdalle. Pahoit-
telen vuoroperuutuksia jo etukäteen. Peruutukset johtuvat useimmiten TPS Salibandysta 
riippumattomista syistä, kuten koulujen omista varauksista, ylioppilaskirjoituksista ym. Vuo-
roperuutukset saattavat tulla toimistolle lyhyellä varoitusajalla, joten pyydän teiltä kärsivälli-
syyttä asian suhteen. Yritämme saada aina peruutettujen vuorojen tilalle mahdollisimman 
hyvät väliaikaiset vuorot. Valitettavasti vuoroa ei yleensä ole mahdollista järjestää samalle 
päivälle tai kellonajalle kuin oma kerho on normaalisti. 
 
KAUSIMAKSU 
Kausimaksu lähetetään ilmoittamaanne sähköpostiin myClubin kautta. Olette ilmoittautu-
misen yhteydessä valinneet, haluatteko maksaa kausimaksun yhdessä vai kahdessa 
erässä. Kausimaksuista lähetetään kaikille erillinen lasku, joten älkää maksako maksua il-
man laskussa olevaa viitenumeroa. 
 
PASSIT JA VAKUUTUS 
Aluejoukkueet (2013–2018-syntyneet): Jokaisen harrastajan tulee huolehtia itse omasta 
vakuutuksestaan ja Salibandyliiton passistaan (Säbäkipinäpelipassi). TPS Salibandy ei ole 
vastuussa harjoituksissa tapahtuvista loukkaantumisista. Täten harrastetoimintaan osallis-
tuvalla pelaajalla tulee olla voimassa oleva vakuutus, joka kattaa salibandyn harrastetoi-
minnan. Vakuutuksen pystyy hankkimaan edullisesti ja kätevästi Salibandyliiton passin 
hankinnan yhteydessä. Mikäli harrastajalla on oma erikseen hankittu vakuutus, joka kattaa 
salibandyn harrastamisen, uutta vakuutusta ei tarvitse hankkia.  
 
Säbäkipinäpelipassin hinta sisältäen Pohjola Vakuutuksen Sporttiturvan on 36,75 € ja il-
man vakuutusta 22,75 €. 
 
Ohjeet pähkinänkuoressa: 
* Mene osoitteeseen https://www.suomisport.fi/?sport=47 
* Kirjaudu palveluun – alaikäisen huoltaja kirjautuu järjestelmään omilla tiedoillaan 
* Kun tiedot on täytetty, valitse ”lisää lapsi” ja täydennä pelaajan tiedot 
* Tämän jälkeen pystyy siirtymään lisenssin ostoon 
 
 
Voit tutustua TPS Salibandyn harrastetoimintaan veloituksetta kahden ensimmäisen 
kerran ajan. Lapsenne jättäytyessä toiminnasta pois tulee tästä ilmoittaa välittö-
mästi harrastevastaavalle. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.tpssalibandy.fi/
http://www.youtube.com/tpssalibandy
http://www.instagram.com/tpssalibandy
https://www.suomisport.fi/?sport=47


  
 

 

 

 

  

 

    
TPS SALIBANDY RY www.tpssalibandy.fi  
Kärsämäentie 35 www.youtube.com/tpssalibandy 
20360 TURKU www.instagram.com/tpssalibandy 
    

 

TAPATURMAOHJEISTUS 
Seuramme tapaturmaohjeistuksen löydät täältä: http://tpssalibandy.fi/tapaturmaohjeistus. 
Mikäli et ole hankkinut passia ja vakuutusta, harjoittelee lapsi tällöin omalla vastuulla. 
Omalla erikseen hankitulla vakuutuksella harrastettaessa ota selvää vakuutusyhtiönne 
käytänteistä tapaturman sattuessa. 
 
 
YHTEISTYÖSOPIMUKSIA: 
K-Citymarketin ja TOKin sponsorointi 
Kaikkien perheiden tulisi rekisteröityä molempiin bonusjärjestelmiin, mikäli omistatte kysei-
siä kortteja. Nämä ovat seurallemme erittäin arvokkaita euroja ja olemme myös budjetissa 
olettaneet saavamme tätä kautta lisää euroja, jotta olemme pystyneet pitämään harrasta-
misen hinnan nykyisellä tasolla. 
 
TPS Salibandy ry ja K-Citymarket Länsikeskus, Kupittaa, Ravattula ja Skanssi elintar-
vike ovat sopineet K-Plussa sponsorointiyhteistyöstä. Tämä sopimus ei aiheuta jäsenis-
tölle tai muille tähän järjestelyyn rekisteröityville yksityishenkilöille muutoksia K-Plussa-pis-
teisiin tai etuihin. Sponsorointiin ilmoittautuneiden talouksien toteutuneiden K-Plussa-elin-
tarvikeostojen mukaan maksettava prosentti on 1,5%. Bonusta kertyy siis elintarvikeos-
toista, jotka on tehty jostain näistä neljästä K-citymarketista. 
  
Yhden perheenjäsenen rekisteröityminen riittää, tämän jälkeen talouden kaikilla K-Plussa-
korteilla tehdyt ostot huomioidaan sponsoroinnin ostokertymää laskettaessa. Talous voi 
rekisteröityä maksimissaan viiteen sponsorointiin. 
 
Voitte pyytää isovanhempia ja muita kannatusjoukkoja liittymään mukaan sponsorointiin. 
  
Rekisteröityminen: https://www.plussa.com/ → Oma Plussa → Sponsorointi 
TPS Salibandyn sponsorointikoodi palvelussa on SP0545 
 
Turun Osuuskaupan kanssa yhteistyö jatkuu entisellään ja seuralle kertyy lisäbonusta 
5% niiden asiakasomistajaperheiden ostoista, jotka ovat rekisteröityneet TOK Bonus-jär-
jestelmään. Tässäkään eivät omat bonukset ole vaarassa, vaan rekisteröitymällä kaikki 
voittavat. 
  
Rekisteröityminen TOK Bonus-järjestelmään: https://www.tokseurabonus.fi/ilmoittaudu/ 
  
Molempiin bonusjärjestelmiin tarvitsee rekisteröityä vain kerran, joten jos olet rekisteröity-
nyt jo järjestelmiin edellisten kausien aikana, ei rekisteröitymistä tarvitse tehdä uudestaan. 
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KESKITÄ HANKINTASI INTERSPORTIIN: 
Turun alueella Intersport Hansa myöntää TPS Salibandyn jäsenille -15% alennuksen kai-
kista tuotteista (myös tarjoushinnoista). Muistakaa mainita asiasta kassalla. Kaikki nämä 
ostokset kerryttävät myös koko seuran bonusta. 
  
Jäsenalennusta ei voi käyttää lahjakortteihin eikä seuramalliston tuotteisiin. Jäsenalen-
nusta ei voi yhdistää plussakortti- ja Intersport Clubi -tarjouksiin, kuponkeihin, jäsenille teh-
täviin erikoistarjouksiin tai ”viheltäen menee” -tarjouksiin. 
 
KILPAJOUKKUEET 
Seurassamme toimii kilpajoukkueet pojille alkaen 2014-syntyneistä pelureista, tyttöjen 
joukkueisiin voi tutustua kotisivujemme kautta (www.tpssalibandy.fi). Mikäli innostusta ja 
motivaatiota riittää niin kilpajoukkueisiimme on mahdollista liittyä. Tässä tapauksessa ol-
kaa yhteydessä seuran valmennuspäällikköön puhelimitse. Yhteystiedot löytyvät kotisivuil-
tamme. 
 
VANHEMMAN/HUOLTAJAN ROOLI 
TPS Salibandy toimii aina esimerkillisesti ja vastuullisesti kaikkialla missä liikumme. Te 
vanhemmat olette osa TPS-perhettä ja toivomme, että kunnioitatte seuramme arvoja. Van-
hempien tehtävä junioriurheilussa on: KKK; kannusta, kuljeta ja kustanna. Annetaan siis 
kaikille toimijoille työrauha, niin harrastajille, valmentajille, vastustajille kuin joukkueenjoh-
tajillekin sekä kunnioitetaan heidän panostaan. Ongelmatilanteissa olkaa suoraan yhtey-
dessä TPS Salibandyn harrastevastaavaan. 
 
 
JOUKKUEENJOHTAJAT JA APUVALMENTAJAT 
Jokainen harrastetoiminnan aluejoukkue/tyttöjoukkue tarvitsee toimiakseen joukkueenjoh-
tajan ja apuvalmentajan. Jotta voimme ilmoittaa ryhmän kortteliliigan pelitoimintaan, on 
vanhempien joukosta löydettävä vapaaehtoisia hommia hoitamaan. Meillä lähes jokainen 
jojo on aloittanut ns. nollasta ja ollut tyytyväinen valinnastaan, älkää siis epäröikö kyky-
jenne suhteen. Apua ja tukea on tarjolla toimiston suunnalta aina. Joukkueenjohtajan teh-
tävistä informaatiota antaa harrastevastaava ja toivommekin, että vapaaehtoiset ovat yh-
teydessä sähköpostitse tai puhelimitse pikaisesti. Jojon homma on hauskaa eikä se vaadi 
keneltäkään liian suuria ponnisteluja, vaan takaa ainoastaan paremman toiminnan laadun 
lapsillenne. Olkaa siis aktiivisia niin saamme nopeasti yhdessä asiat kuntoon! Valmentajille 
tarjoamme koulutusta ja toimintaan on helppo tulla mukaan koska apua, tukea ja koulu-
tusta on tarjolla koko kauden ajan. Tässäkin tapauksessa kiinnostuneiden yhteydenotot 
suoraan allekirjoittaneelle. 
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Tervetuloa mukaan harrastetoimintaan kaudelle 2023–2024! 
     
 
Salibandyterveisin, 
 
Niina Nurminen 
Harrastevastaava 
TPS Salibandy ry 
niina.nurminen@tpssalibandy.fi 
040 090 1336 
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